
Petra H. (Petra7710) ID 16482 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 10:54

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené těhulky a maminky,
 děkuji vám, že jste se rozhodly nakupovat v mém bazárku :-))

 Prodávám věci jak použité, tak nové.

 U zboží, které je na objednávku, či skladem, tedy i u některých výrobků od Avonu, se může stát, že vaše požadovaná velikost
či daný výrobek je již vyprodán. Dodací lhůta 3-4 týdny.

 Nabízím taky novou kosmetiku Avon, a taky výrobky, co si u mě zapomněly vyzvednout zákaznice, já bych to sama
neupotřebila :-))
 Pokud byste však měli zájem o cokoli z Avonu, písněte ..

 Platbu očekávám vždy předem na účet, nejpozději do týdne od rezervace, stejně tak i zerervaci držím jeden týden.

 Poštovné a balné dle váhy balíčku.
 Balíčky posílám jednou týdně, a to v pátek.

 Nebojte se mě na cokoli zeptat, vážně nekoušu :-))
 Pokud byste chtěli cokoli z mého albíčka na výměnu, stačí napsat.

 ICQ kontakt 202-868-380

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

